


10 1 426192 PAKNING GASKET , CYLINDER

9 1 426131 TOPSTYKKE HEAD COMP .,CYLINDER

8 1 420247 PAKNING GASKET

11 2 420250 PIN 12X20 PIN 12X20

14 2 420253 PINBOLT PUSH ROD

13 1 426133 DÆKPLADE SHROUD

12 1 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

7 2 420246 BOLT M8X54 BOLT M8X54

3 1 420243 ÅNDERØR BREATHER TUBE

2 1 420242 VENTILDÆKSEL CYLINDER HEAD

1 4 420241 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

6 1 425513 TÆNDRØR SPARK PLUGS

5 4 420245 FLANGEBOLT M10X80 COLLAR BOLT M10X80

4 1 420244 PAKNING GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





13 1 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

14 1 420266 SAMLESTYKKE JUNCTION

11 1 426137 BESLAG PLATE,WINDING

12 1 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

17 2 420269 FLANGEBOLT M6X30 COLLAR BOLT M6X30

18 1 426139 ÅNDERØR BLEED-OFF PIPE

15 1 420267 HOLDER HOLDER

16 1 420268 STATOR  60HZ  40W STATOR 60HZ  40W

6 1 420259 SKIVE WASHER

4 1 426135 ARM SHAFT , GOVERNOR ARM

1 1 426193 KRUMTAPHUS CRANK CASE

7 1 420260 PIN PIN

10 1 426136 PAKDÅSE OIL SEAL

9 1 420262 BUNDPROP PLUG

8 1 420261 SKIVE 12×20×2 WASHER 12×20×2

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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8 1 426145 OLIEPIND KOMPLET CAP ASSY.

7 1 426144 PAKDÅSE OIL SEAL

6 1 426143 LEJE BEARING

11 1 420280 BUNDSKRUE BOLT

10 8 426146 FLANGEBOLT M8X40 BOLT , FLANGE  M8×40

9 1 420278 FLANGEBOLT M6X20 COLLAR BOLT M6X20

2 1 426141 GEAR  GOVERNOR KIT

1 1 426140 BUNDKAR CRANK CASE COVER

3 1 420272 OLIEPIND OIL DIPSTICK

5 2 420274 PIN 8×12 PIN 8×12

4 1 426142 PAKNING GASKET, CASE COVER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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6 1 426143 LEJE BEARING

5 1 426150 PEJLSTANG ROD ASSY ., CONNECTING

7 1 426196 KRANKAKSEL CRANKSHAFT COMP

9 1 420288 STRIPS  STRIP

8 1 420287 NOT KEY

2 1 426195 STEMPEL PISTON

1 1 426194 STEMPELRINGESÆT RING SET

4 2 425874 LÅSERING CLIP , PISTON PIN

3 1 426149 KRYDSPIND PIN,PISTON

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





11 2 420299 SÆDE SEAT

12 2 420300 VENTILFJEDER VALVE SPRING

9 2 420297 BØS ROTATOR VALVE

10 4 420298 VENTILLÅS  VALVE LOCKER

15 1 426155 IND OG 
UDSTØDNINGSNVENTIL 

VALVE COMP.

16 1 420304 ARM LEVER

13 1 420301 SÆDE SEAT

14 1 420302 SÆDE SEAT

8 1 426197 AKSEL CAMSHAFT ASSY

3 2 420291 VIPPEARM ROCKING LEVER

2 2 420290 MØTRIK NUT

1 2 420289 JUSTERINGSMØTRIK ADJUSTMENT NUT

4 2 420292 PINBOLT PIN BOLT

7 2 420295 STØDSTANGSFOD VALVE

6 2 426153 STØDSTANG PUSH ROD

5 1 420293 STYREPLADE GUIDE PLATE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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10 1 426160 REKYLGREB KNOB , RECOIL STARTER

11 4 420306 FLANGEBOLT M6X8 COLLAR BOLT M6X8

8 1 426158 FJEDER SPRING,RECOIL STARTER

9 1 426159 DÆKSEL COVER COMP ., FAN

14 1 426162 STARTERHUS RECOIL STARTER COMP.

15 1 420319 KABELHOLDER CABLE HOLDER

12 1 426161 SKÆRM COVER COMP ., FAN

13 5 420308 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

3 1 425891 HOLDER GUIDE , RATCHET

2 1 425890 BOLT BOLT,HEXAGONAL

1 1 426156 REKYLSTARTER STARTER ASSY.

4 1 425892 FRIKTIONSFJEDER SPRING , FRICTION

7 1 426157 SNØRERULLE REEL , RECOIL STARTER

6 2 425894 RETURFJEDER SPRING , RETURN

5 2 425893 STARTER RATCHET , STARTER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





2 1 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

1 1 426163 SKÆRM SHROUD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 420316 MØTRIK M16 NUT M16

5 1 426167 STARTERTRISSE PULLEY,STARTER

8 1 420318 TÆNDINGSNØGLE KEY

7 1 420317 TÆNDINGSLÅS IGNITION LOCK

4 1 426166 BLÆSEHJUL FAN COOLING

1 1 426164 TÆNDSPOLE COIL ASSY . , IGNITION

2 2 420312 FLANGEBOLT M6X25 COLLAR BOLT M6X25

3 1 426165 SVINGHJUL FLYWHEEL COMP

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 426172 KARBURATOR KOMPLET PUMP  RUBHER  TUBP

5 1 426171 PAKNING PACKING , INSULATOR

7 1 426173 PRIMER AIR PUMP 
PCOMP,CARBURETOR

9 1 420324 PAKNING GASKET

8 1 426174 KARBURATOR CARBURETOR ASSY

2 1 426168 SVØMMERHUS OIL CUP

1 1 420367 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

4 1 426170 INSOLATOR INSULATOR,CARBURETOR

3 1 426169 KABURATORPAKNING PACKING,CARBURETOR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





2 2 426176 BOLT M4X30 SCREW,M4×30

3 2 420279 FLANGEBOLT M8X40 COLLAR BOLT M8X40

1 1 426175 START KONTAKT KOMPLET STARTER,MOTOR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





9 1 420334 SKRUE  4X10 SCREW 4X10

8 1 420333 KONTAKT SWITCH

7 1 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

10 1 426179 REGULATORARM CONTROL ASSY.

13 1 420337 BOLT M6X25 BOLT 6X21

12 1 426180 ARM ARM, GOVERNOR

11 1 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

3 1 426178 FJEDER SPRING, GOVERNOR

2 1 420328 FJEDER SPRING

1 1 426177 STANG ROD, GOVERNOR

6 2 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

5 1 420331 SKRUE  M5X30 SCREW M5X30

4 1 420330 PLASTGREB HANDLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





4 2 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

5 1 420341 STRIPS STRIP

6 1 420342 KONTAKT CHOKER HANDLE

3 1 426182 CHOKER SÆT CHIOKE SET

1 2 420338 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

2 1 426181 LUFTFILTER KOMPLET AIR CLEANER ASSY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





7 1 420349 PAKNING GASKET

6 1 426184 UDSTØDNINGSRØR PIPE, EXHAUST

8 1 420350 LYDPOTTE SILENCER

10 1 426199 UDSTØDNING KOMPLET MUFFLER ASSY.

9 1 420351 SKÆRM  GUARD

5 5 420347 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

2 1 426198 VARMESKJOLD PROTECTOR?MUFFLER 
COMP.

1 2 420359 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

4 4 420346 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

3 4 420345 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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13 2 425948 KLIPS CLIP , TUBE

14 1 420362 BRÆNDSTOFHANE FUELVALVE

12 1 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

10 2 425948 KLIPS CLIP , TUBE

11 1 420361 SLANGE HOSE

18 1 420366 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FILTER

19 1 420367 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL HOSE

17 1 420365 BØJLE RING

15 1 420363 HÅNDTAG FOR BRÆNDSTOF HANDLE

16 1 420364 SKUE M4X18 SCREW M4X18

3 1 426186 BESLAG HØJRE HOLDER,FUEL TANK (RIGHT)

4 1 426200 BRÆNDSTOFTANK KOMPLET TANK COMP ., FUEL

1 2 420345 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

2 1 420353 MONTERINGSBESLAG 
ELSTART

BRACKET

5 1 426188 BESLAG VENSTRE HOLDER,FUEL TANK(LEFT)

8 4 420359 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

9 4 420345 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

6 1 420357 BENZINSTUDS NOZZLE PIPE

7 1 420358 TANKDÆKSEL TANK CAP

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 426190 MOTORDÆKSEL REAR SOVER TANK

5 2 420338 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

7 1 420359 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

9 1 426191 MOTORDÆKSEL COVER?ENGINE

8 1 420369 FLANGEBOLT M6X16 COLLAR BOLT M6X16

2 1 426189 MOTORDÆKSEL COVER?ENGINE

1 3 420345 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

4 1 420369 FLANGEBOLT M6X16 COLLAR BOLT M6X16

3 1 420345 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_Side
	1_sparepart_list
	2_Side
	2_sparepart_list
	3_Side
	3_sparepart_list
	4_Side
	4_sparepart_list
	5_Side
	5_sparepart_list
	6_Side
	6_sparepart_list
	7_Side
	7_sparepart_list
	8_Side
	8_sparepart_list
	9_Side
	9_sparepart_list
	10_Side
	10_sparepart_list
	11_Side
	11_sparepart_list
	12_Side
	12_sparepart_list
	13_Side
	13_sparepart_list
	14_Side
	14_sparepart_list
	15_Side
	15_sparepart_list

